Detalizéti rezultati
ALBI, Josep

Numurs: 68

E1-E-BIKE

Grupa:
E-BIKE

Vidéjie laiki
Posma
Laiks

TC1 Estibafre  2:33.73 5
TC2 Sierra N 14:36.20 9

Kontrolpunkt

TC3 Rincon ¢ 24:47.70 13
TC4 - Santa 9:38.86 11
TC5 - Snake 6:46.51 10

Timing by SPORTident

Vieta
grupa

Trans-nomad 2021
Benasque / 06.10.2021

iztrGkums

grupa
0:09.39
3:47.35
17:15.36
3:22.92
2:35.15

Kopejais laiks: 58:23.00

Vieta distancé: 12 (no 14)
Distances labakais laiks: 31:16.71

Vieta grupa: 12(no 14)

Grupas labakais laiks: 31:16.71

Posma rezultats

Vieta
Kopa

5
9
13
11
10

iztrikums Kopa
Kopa Laiks
0:09.39 2:33.73
3:47.35 17:09.93
17:15.36 41:57.63
3:22.92 51:36.49
2:35.15 58:23.00

Vieta
grupa
5
8
12
12
12

Kopéjais rezultats

iztrikums Vieta iztrukums
grupa Kopa Kopa
0:09.39 5 0:09.39
3:52.86 8 3:52.86
21:08.22 12 21:08.22
24:31.14 12 24:31.14
27:06.29 12 27:06.29

timing.sportident.com




